JC11101005  523507AACJ  1130.00  5650.00

JC11695004  423488GHJ  780.00  3120.00

JC11695008  823489GHJ  780.00  6240.00

JC11595010  1023486FGJ  670.00  6700.00

JC1189512/12  823484AJFJ  1060.00  8480.00

JC1174508/8  423485HHJ  880.00  3520.00

46430.00

46430.00

55

RUPEES  FORTY-SIX THOUSAND FOUR HUNDRED THIRTY ONLY

1105.47  1105.47CGST : SGST :